中成协〔2024〕74号
[bookmark: _Hlk174955347][bookmark: _Hlk174867717]关于召开学习型城市建设暨2024年城市社区学习中心（CLC）
能力建设项目推进会的通知
各有关单位：
为全面学习贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，落实教育部《学习型社会建设重点任务》，践行终身教育与终身学习理念，加快建设学习型社会，同时也为了保证城市社区学习中心（CLC）能力建设项目第二期项目的顺利实施，定于2024年9月22—25日在重庆市举办学习型城市建设暨2024年城市社区学习中心（CLC）能力建设项目推进会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
学习型城市建设的新内涵、新举措
二、组织单位
指导单位：中国联合国教科文组织全国委员会秘书处
[bookmark: _Hlk174868207]联合国教科文组织东亚多部门地区办事处
主办单位：中国成人教育协会
重庆市开放大学（重庆市社区教育指导服务中心）
协办单位：重庆市九龙坡区教育委员会
承办单位：重庆市九龙坡区社区教育学院
三、参会人员
1.邀请中国教科文组织全委会秘书处领导、联合国教科文组织东亚多部门地区办事处官员、教育部职成司领导；中国成人教育协会、重庆市教育委员会、重庆市开放大学、九龙坡区人民政府、九龙坡区教育委员会等单位相关领导；
[bookmark: _Hlk174868320]2.城市CLC总项目组人员及有关专家；
3.城市CLC各项目实验点负责人及教学、管理人员；
4.中国成人教育协会终身教育项目研究基地代表；
5.各地社区大学（学院）、老年大学代表；
6.其他相关同志。
四、会议内容
1.领导致辞
2.特邀专家报告
（1）深入学习领会党的二十届三中全会精神
（2）以积极老龄观引导老年教育高质量发展
[bookmark: _Hlk174869123]3.“城市CLC能力建设”项目第二期子项目中期检查工作通报
4.“城市CLC能力建设”项目第二期工作部署
5.学习型城市建设、社区学习中心能力建设经验分享和工作研讨
6.实地考察
五、会议时间及地点
1.会议时间：2024年9月22日至25日（9月22日报到，25日离会）。
2.会议地点：重庆市锦怡豪生酒店（动物园地铁站店）
六、会议费用
参会人员需缴纳会务费980元/人，往返交通费、住宿费自理。
会务费可提前汇至：
户  名:中国成人教育协会
开户行:中国工商银行北京德外支行
账  号:0200001309020242467
务请注明“城市CLC推进会”
七、联系方式
1.九龙坡区社区教育学院  吴春燕  18983223828
2.城市CLC总项目组      周延军  13901128432
2.中国成人教育协会      洪婷婷  18510372197
八、参加会议回执
请参加会议人员填写会议回执表（附件），于2024年9月10日前发送至电子邮箱：755546732@qq.com

中国成人教育协会
2024年8月21日

附件：
会议回执
	单位名称

	部门

	纳税人识别号

	联系人

	姓名
	性别
	职称/职务
	电子邮箱
	手机
	住宿要求（请打“√”）

	单住  标准双人间合住

	单住  标准双人间合住

	单住  标准双人间合住

	单住  标准双人间合住

	往返时间
	到达时间：            返程时间

2